
ZARZĄDZENIE Nr 178/2019
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2019 w sprawie zasad wydatkowania środków z funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm. ) i art. 247 us.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych ( Dz.U. Z 2017 r , 
poz.2077 ze zm. ) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu NR 50/2019 Wójta Gminy Działdowo z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zasad 
wydatkowania środków funduszu sołeckiego § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Wniosek uchwalony przez zebranie wiejskie i złożony przez sołtysa podlega ocenie formalnej 
i merytorycznej przez pracownika d/s funduszu sołeckiego oraz akceptacji Wójta Gminy.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




